
Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v Doboji, 

Bosna a Hercegovina"

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor XXXXXXXXXXXX den 60 4 500,00 270 000,00 

1.1.2 Zástupce Koordinátora XXXXXXXXXXXX den 60 4 500,00 270 000,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 XXXXXXXXXXXX den 84 4 300,00 361 200,00 

1.2.2. Expert 2 XXXXXXXXXXXX den 80 4 000,00 320 000,00 

1.2.3. Expert 3 XXXXXXXXXXXX den 80 4 000,00 320 000,00 

1.2.4. Expert 4 XXXXXXXXXXXX den 80 4 000,00 320 000,00 

1.2.5. Expert tlumočník XXXXXXXXXXXX den 80 3 000,00 240 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 30 3 000,00 90 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 554 2 191 200,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 0 0,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla cesta 15 13 000,00 195 000,00 

2.4 Ubytování noc 120 850,00 102 000,00 

2.5 Víza ks 0 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0 0,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 120 28,00 3 360,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 120 1 250,00 150 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 450 360,00 

3. Vybavení a dodávky zboží                                                      (pouze 

plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek                                                         
(software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek                                                               
(pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)

0 0,00 

3.3 Odpisy 0 0,00 

3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0 0,00 

3.5 Energie 0 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace                                                       
(pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí                                         
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) 0 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a daší 

technické práce
0 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické 

poradenství apod. - nutno specifikovat)
ks 1 650 000,00 650 000,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci                                                       
(stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)

0 0,00 

5.6 Překlady NS 0 0,00 

5.7 Tlumočení den 0 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) 0 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0 0,00 

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 650 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Stravné mezinárodní den 0 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0 0,00 

Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 č.j. 280166/2019-ČRA: Strukturovaný rozpočet

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018 - 2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v Doboji, 

Bosna a Hercegovina"

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018 - 2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

6.3 Víza ks 0 0,00 

6.4 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 

6.5 Ubytování mezinárodní noc 0 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den 0 0,00 

6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině noc 0 0,00 

6.8 Cestovné v  Bosně a Hercegovině 0 0,00 

6.9 Stravné v  Bosně a Hercegovině den 0 0,00 

6.10 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:
7.1.1 Aktivita 1.1.1+ 1.1.2 - Projektová dokumentace                                            

(místní jazyková mutace)
ks 7 5 000,00 35 000,00 

7.1.2 Aktivita 1.1.2 - Projektová dokumentace (česká jazyková mutace) ks 1 15 000,00 15 000,00 

7.1.3 Aktivita 1.5.2 - Manuál obsluhy a údržby (místní jazyková mutace) ks 10 1 000,00 10 000,00 

7.1.4 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                               

(místní jazyková mutace)
ks 7 2 000,00 14 000,00 

7.1.5 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                                     

(česká jazyková mutace)
ks 1 20 000,00 20 000,00 

7.1.6 Aktivita 1.5.5 - Dodavatelská dokumentace ks 4 5 000,00 20 000,00 

7.2. Cena jednotlivých technologických částí (materiál):
7.2.1 Aktivita 1.2.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu)

7.2.1 Aktivita 1.2.1.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) -  dodávka na sklad ks 1 059 1 000,00 1 059 000,00 

7.2.1 Aktivita 1.2.1.2 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) - montáž celkem 1 645 990,00 645 990,00 

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na sklad ks 1 3 170 500,00 3 170 500,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související práce celkem 1 1 903 906,00 1 903 906,00 

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla celkem 1 1 361 086,00 1 361 086,00 

7.2.4 Aktivita 1.2.4 - vybudování teplovodní akumulace

7.2.4.1 nádrž ks 1 1 080 000,00 1 080 000,00 

7.2.4.2 výměník ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.4.3 systém držení tlaku v primárním okruhu akumulace ks 1 46 000,00 46 000,00 

7.2.4.4 ostatní materiál (napojení a vše ostatní pro instalaci) celkem 1 129 000,00 129 000,00 

7.2.5 Aktivita 1.2.5 - úpravna vody

7.2.5.1 úpravna vody ks 1 64 000,00 64 000,00 

7.2.5.2 ostatní materiál celkem 1 8 700,00 8 700,00 

7.2.6 Aktivita 1.3.1 - zdroj tepla na LTO, včetně palivového hospodářství

7.2.6 Aktivita 1.3.1.1 - zdroj tepla na LTO - dodávka na sklad ks 1 700 000,00 700 000,00 

7.2.6.1 zdroj tepla na LTO - instalace ks 1 125 000,00 125 000,00 

7.2.6.2 zásobník na LTO ks 1 540 000,00 540 000,00 

7.2.6.3 doprava LTO ze zásobníku do kotle ks 1 14 000,00 14 000,00 

7.2.6.4 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie, 

napojení na stávající komín a vše ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 1 98 000,00 98 000,00 

7.2.7 Aktivita 1.3.2 - zdroj tepla na biomasu, včetně palivového hospodářství

7.2.7 Aktivita 1.3.2.1 - zdroj tepla na biomasu - dodávka na sklad ks 2 950 000,00 1 900 000,00 

7.2.7.1 zdroj tepla na biomasu (pelety) - instalace ks 2 200 000,00 400 000,00 

7.2.7.2 sklad paliva na pelety celkem 1 980 000,00 980 000,00 

7.2.7.3 doprava biomasy (pelet) ze skladu paliva do kotle celkem 1 740 000,00 740 000,00 

7.2.7.4 odkouření kotlů na biomasu, včetně napojení kotlů celkem 1 165 000,00 165 000,00 

7.2.7.5 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie a vše 

ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 1 480 000,00 480 000,00 

7.2.7.6 náhradní díly pro dopravu paliva do nových kotlů celkem 1 100 000,00 100 000,00 

7.2.8 Aktivita 1.3.3 - systém držení tlaku v topném okruhu

7.2.8.1 systém držení tlaku ks 1 50 000,00 50 000,00 

7.2.8.2 materiál pro připojení (veškerý materiál, nezbytný pro 

instalaci systému držení tlaku)
celkem 1 120 000,00 120 000,00 

7.2.9 Aktivita 1.3.4 - připojení zdrojů do otopné soustavy celkem 1 170 000,00 170 000,00 

7.2.10 Aktivita 1.4.1 - měření otopního systému

7.2.10.1 měření určené pro instalaci celkem 1 50 000,00 50 000,00 

7.2.10.2 měření určené pro uložení jako náhradní díly celkem 1 100 000,00 100 000,00 

7.2.11 Aktivita 1.4.2 - instalace řídícího regulačního systému celkem 1 800 000,00 800 000,00 

7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)
Vnitřní stavební úpravy kotelny celkem 1 190 710,00 190 710,00 

Ostatní - mezisoučet 17 304 892,00 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 20 596 452,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v Doboji, 

Bosna a Hercegovina"

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor XXXXXXXXXXXX den 20 4 500,00 90 000,00 

1.1.2 Zástupce Koordinátora XXXXXXXXXXXX den 20 4 500,00 90 000,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 XXXXXXXXXXXX den 20 4 300,00 86 000,00 

1.2.2. Expert 2 XXXXXXXXXXXX den 30 4 000,00 120 000,00 

1.2.3. Expert 3 XXXXXXXXXXXX den 30 4 000,00 120 000,00 

1.2.4. Expert 4 XXXXXXXXXXXX den 40 4 000,00 160 000,00 

1.2.5. Expert tlumočník XXXXXXXXXXXX den 20 3 000,00 60 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 10 3 000,00 30 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 190 756 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 0 0,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 5 13 000,00 65 000,00 

2.4 Ubytování noc 40 850,00 34 000,00 

2.5 Víza ks 0 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0 0,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 120 28,00 3 360,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 40 1 250,00 50 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 152 360,00 

3. Vybavení a dodávky zboží                                                      (pouze plně 

pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek                                                         
(software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek                                                               
(pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)

0 0,00 

3.3 Odpisy 0 0,00 

3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0 0,00 

3.5 Energie 0 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace                                                       
(pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí                                         
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) 0 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a daší 

technické práce
0 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické 

poradenství apod. - nutno specifikovat)
ks 1 650 000,00 650 000,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci                                            (stroje, 

přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)
0 0,00 

5.6 Překlady NS 0 0,00 

5.7 Tlumočení den 0 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) 0 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0 0,00 

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 650 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Stravné mezinárodní den 0 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0 0,00 

6.3 Víza ks 0 0,00 

6.4 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 

6.5 Ubytování mezinárodní noc 0 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den 0 0,00 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v Doboji, 

Bosna a Hercegovina"

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině noc 0 0,00 

6.8 Cestovné v  Bosně a Hercegovině 0 0,00 

6.9 Stravné v  Bosně a Hercegovině den 0 0,00 

6.10 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:
7.1.1 Aktivita 1.1.1+ 1.1.2 - Projektová dokumentace                                            

(místní jazyková mutace)
ks 7 5 000,00 35 000,00 

7.1.2 Aktivita 1.1.2 - Projektová dokumentace (česká jazyková mutace) ks 1 15 000,00 15 000,00 

7.1.3 Aktivita 1.5.2 - Manuál obsluhy a údržby (místní jazyková mutace) ks 0 1 000,00 0,00 

7.1.4 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                               

(místní jazyková mutace)
ks 0 2 000,00 0,00 

7.1.5 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                                     

(česká jazyková mutace)
ks 0 20 000,00 0,00 

7.1.6 Aktivita 1.5.5 - Dodavatelská dokumentace ks 0 5 000,00 0,00 

7.2. Cena jednotlivých technologických částí (materiál):

7.2.1 Aktivita 1.2.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu

7.2.1 Aktivita 1.2.1.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) -  dodávka na sklad ks 1 059 1 000,00 1 059 000,00 

7.2.1 Aktivita 1.2.1.2 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) - montáž celkem 0 645 990,00 0,00 

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na sklad ks 1 3 170 500,00 3 170 500,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související práce celkem 0 1 903 906,00 0,00 

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla  0 1 361 086,00 0,00 

7.2.4 Aktivita 1.2.4 - vybudování teplovodní akumulace

7.2.4.1 nádrž ks 0 1 080 000,00 0,00 

7.2.4.2 výměník ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.4.3 systém držení tlaku v primárním okruhu akumulace ks 0 46 000,00 0,00 

7.2.4.4 ostatní materiál (napojení a vše ostatní pro instalaci) celkem 0 129 000,00 0,00 

7.2.5 Aktivita 1.2.5 - úpravna vody

7.2.5.1 úpravna vody ks 0 64 000,00 0,00 

7.2.5.2 ostatní materiál celkem 0 8 700,00 0,00 

7.2.6 Aktivita 1.3.1 - zdroj tepla na LTO, včetně palivového hospodářství

7.2.6 Aktivita 1.3.1.1 - zdroj tepla na LTO - dodávka na sklad ks 1 700 000,00 700 000,00 

7.2.6.1 zdroj tepla na LTO - instalace ks 0 125 000,00 0,00 

7.2.6.2 zásobník na LTO ks 0 540 000,00 0,00 

7.2.6.3 doprava LTO ze zásobníku do kotle ks 0 14 000,00 0,00 

7.2.6.4 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie, napojení 

na stávající komín a vše ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 0 98 000,00 0,00 

7.2.7 Aktivita 1.3.2 - zdroj tepla na biomasu, včetně palivového hospodářství

7.2.7 Aktivita 1.3.2.1 - zdroj tepla na biomasu - dodávka na sklad ks 2 950 000,00 1 900 000,00 

7.2.7.1 zdroj tepla na biomasu (pelety) - instalace ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.7.2 sklad paliva na pelety celkem 0 980 000,00 0,00 

7.2.7.3 doprava biomasy (pelet) ze skladu paliva do kotle celkem 0 740 000,00 0,00 

7.2.7.4 odkouření kotlů na biomasu, včetně napojení kotlů celkem 0 165 000,00 0,00 

7.2.7.5 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie a vše 

ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 0 480 000,00 0,00 

7.2.7.6 náhradní díly pro dopravu paliva do nových kotlů celkem 0 100 000,00 0,00 

7.2.8 Aktivita 1.3.3 - systém držení tlaku v topném okruhu

7.2.8.1 systém držení tlaku ks 0 50 000,00 0,00 

7.2.8.2 materiál pro připojení (veškerý materiál, nezbytný pro instalaci 

systému držení tlaku)
celkem 0 120 000,00 0,00 

7.2.9 Aktivita 1.3.4 - připojení zdrojů do otopné soustavy celkem 0 170 000,00 0,00 

7.2.10 Aktivita 1.4.1 - měření otopního systému

7.2.10.1 měření určené pro instalaci celkem 0 50 000,00 0,00 

7.2.10.2 měření určené pro uložení jako náhradní díly celkem 0 100 000,00 0,00 

7.2.11 Aktivita 1.4.2 - instalace řídícího regulačního systému celkem 0 800 000,00 0,00 

7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)
Vnitřní stavební úpravy kotelny celkem 0 190 710,00 0,00 

Ostatní - mezisoučet 6 879 500,00 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 8 437 860,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor XXXXXXXXXXXX den 40 4 500,00 180 000,00 

1.1.2 Zástupce Koordinátora XXXXXXXXXXXX 40 4 500,00 180 000,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 XXXXXXXXXXXX den 60 4 300,00 258 000,00 

1.2.2. Expert 2 XXXXXXXXXXXX den 45 4 000,00 180 000,00 

1.2.3. Expert 3 XXXXXXXXXXXX 45 4 000,00 180 000,00 

1.2.4. Expert 4 XXXXXXXXXXXX 35 4 000,00 140 000,00 

1.2.5. Expert tlumočník XXXXXXXXXXXX 50 3 000,00 150 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 20 3 000,00 60 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 335 1 328 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 0 0,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 10 13 000,00 130 000,00 

2.4 Ubytování noc 80 850,00 68 000,00 

2.5 Víza ks 0 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0 0,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 0 28,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 80 1 250,00 100 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 298 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží                                                      (pouze 

plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek                                                         
(software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek                                                               
(pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)

0 0,00 

3.3 Odpisy 0 0,00 

3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0 0,00 

3.5 Energie 0 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace                                                       
(pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí                                         
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) 0 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a daší 

technické práce
0 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 

ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat)
0 650 000,00 0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci                                          (stroje, 

přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)
0 0,00 

5.6 Překlady NS 0 0,00 

5.7 Tlumočení den 0 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) 0 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0 0,00 

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Stravné mezinárodní den 0 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0 0,00 

6.3 Víza ks 0 0,00 

6.4 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 01/2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

Náklady projektu 01/2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

6.5 Ubytování mezinárodní noc 0 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den 0 0,00 

6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině noc 0 0,00 

6.8 Cestovné v  Bosně a Hercegovině 0 0,00 

6.9 Stravné v  Bosně a Hercegovině den 0 0,00 

6.10 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:
7.1.1 Aktivita 1.1.1+ 1.1.2 - Projektová dokumentace                                            

(místní jazyková mutace)
ks 0 5 000,00 0,00 

7.1.2 Aktivita 1.1.2 - Projektová dokumentace (česká jazyková mutace) ks 0 15 000,00 0,00 

7.1.3 Aktivita 1.5.2 - Manuál obsluhy a údržby (místní jazyková mutace) ks 10 1 000,00 10 000,00 

7.1.4 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                           

(místní jazyková mutace)
ks 0 2 000,00 0,00 

7.1.5 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                     (česká 

jazyková mutace)
ks 0 20 000,00 0,00 

7.1.6 Aktivita 1.5.5 - Dodavatelská dokumentace ks 0 5 000,00 0,00 

7.2. Cena jednotlivých technologických částí (materiál):
7.2.1 Aktivita 1.2.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu)

7.2.1 Aktivita 1.2.1.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) -  dodávka na sklad ks 0 1 000,00 0,00 

7.2.1 Aktivita 1.2.1.2 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) - montáž celkem 1 645 990,00 645 990,00 

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na sklad ks 0 3 170 500,00 0,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související práce celkem 1 1 903 906,00 1 903 906,00 

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla  1 1 361 086,00 1 361 086,00 

7.2.4 Aktivita 1.2.4 - vybudování teplovodní akumulace

7.2.4.1 nádrž ks 1 1 080 000,00 1 080 000,00 

7.2.4.2 výměník ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.4.3 systém držení tlaku v primárním okruhu akumulace ks 1 46 000,00 46 000,00 

7.2.4.4 ostatní materiál (napojení a vše ostatní pro instalaci) celkem 1 129 000,00 129 000,00 

7.2.5 Aktivita 1.2.5 - úpravna vody

7.2.5.1 úpravna vody ks 1 64 000,00 64 000,00 

7.2.5.2 ostatní materiál celkem 1 8 700,00 8 700,00 

7.2.6 Aktivita 1.3.1 - zdroj tepla na LTO, včetně palivového hospodářství

7.2.6 Aktivita 1.3.1.1 - zdroj tepla na LTO - dodávka na sklad ks 0 700 000,00 0,00 

7.2.6.1 zdroj tepla na LTO - instalace ks 1 125 000,00 125 000,00 

7.2.6.2 zásobník na LTO ks 1 540 000,00 540 000,00 

7.2.6.3 doprava LTO ze zásobníku do kotle ks 1 14 000,00 14 000,00 

7.2.6.4 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie, 

napojení na stávající komín a vše ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 1 98 000,00 98 000,00 

7.2.7 Aktivita 1.3.2 - zdroj tepla na biomasu, včetně palivového hospodářství

7.2.7 Aktivita 1.3.2.1 - zdroj tepla na biomasu - dodávka na sklad ks 0 950 000,00 0,00 

7.2.7.1 zdroj tepla na biomasu (pelety) - instalace ks 2 200 000,00 400 000,00 

7.2.7.2 sklad paliva na pelety celkem 1 980 000,00 980 000,00 

7.2.7.3 doprava biomasy (pelet) ze skladu paliva do kotle celkem 1 740 000,00 740 000,00 

7.2.7.4 odkouření kotlů na biomasu, včetně napojení kotlů celkem 1 165 000,00 165 000,00 

7.2.7.5 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie a vše 

ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 1 480 000,00 480 000,00 

7.2.7.6 náhradní díly pro dopravu paliva do nových kotlů celkem 0 100 000,00 0,00 

7.2.8 Aktivita 1.3.3 - systém držení tlaku v topném okruhu

7.2.8.1 systém držení tlaku ks 1 50 000,00 50 000,00 

7.2.8.2 materiál pro připojení (veškerý materiál, nezbytný pro 

instalaci systému držení tlaku)
celkem 1 120 000,00 120 000,00 

7.2.9 Aktivita 1.3.4 - připojení zdrojů do otopné soustavy celkem 1 170 000,00 170 000,00 

7.2.10 Aktivita 1.4.1 - měření otopního systému

7.2.10.1 měření určené pro instalaci celkem 1 50 000,00 50 000,00 

7.2.10.2 měření určené pro uložení jako náhradní díly celkem 0 100 000,00 0,00 

7.2.11 Aktivita 1.4.2 - instalace řídícího regulačního systému celkem 1 800 000,00 800 000,00 

7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)
Vnitřní stavební úpravy kotelny celkem 1 190 710,00 190 710,00 

Ostatní - mezisoučet 10 171 392,00

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 11 797 392,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor XXXXXXXXXXXX den 0 4 500,00 0,00 

1.1.2 Zástupce Koordinátora XXXXXXXXXXXX 0 4 500,00 0,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 XXXXXXXXXXXX den 4 4 300,00 17 200,00 

1.2.2. Expert 2 XXXXXXXXXXXX den 5 4 000,00 20 000,00 

1.2.3. Expert 3 XXXXXXXXXXXX 5 4 000,00 20 000,00 

1.2.4. Expert 4 XXXXXXXXXXXX 5 4 000,00 20 000,00 

1.2.5. Expert tlumočník XXXXXXXXXXXX 10 3 000,00 30 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 0 3 000,00 0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 29 107 200,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 0 0,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0 13 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 0 850,00 0,00 

2.5 Víza ks 0 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0 0,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 0 28,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0 1 250,00 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 0,00 

3. Vybavení a dodávky zboží                                                      (pouze 

plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek                                                         
(software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek                                                               
(pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)

0 0,00 

3.3 Odpisy 0 0,00 

3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0 0,00 

3.5 Energie 0 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace                                                       
(pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí                                         
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) 0 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a 

daší technické práce
0 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 

ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat)
0 650 000,00 0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci                                          (stroje, 

přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)
0 0,00 

5.6 Překlady NS 0 0,00 

5.7 Tlumočení den 0 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) 0 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0 0,00 

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Stravné mezinárodní den 0 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0 0,00 

6.3 Víza ks 0 0,00 

6.4 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 02/2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

Náklady projektu 02/2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na 

experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

6.5 Ubytování mezinárodní noc 0 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den 0 0,00 

6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině noc 0 0,00 

6.8 Cestovné v  Bosně a Hercegovině 0 0,00 

6.9 Stravné v  Bosně a Hercegovině den 0 0,00 

6.10 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:
7.1.1 Aktivita 1.1.1+ 1.1.2 - Projektová dokumentace                                            

(místní jazyková mutace)
ks 0 5 000,00 0,00 

7.1.2 Aktivita 1.1.2 - Projektová dokumentace (česká jazyková mutace) ks 0 15 000,00 0,00 

7.1.3 Aktivita 1.5.2 - Manuál obsluhy a údržby (místní jazyková mutace) ks 0 1 000,00 0,00 

7.1.4 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                           

(místní jazyková mutace)
ks 7 2 000,00 14 000,00 

7.1.5 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                     (česká 

jazyková mutace)
ks 1 20 000,00 20 000,00 

7.1.6 Aktivita 1.5.5 - Dodavatelská dokumentace ks 4 5 000,00 20 000,00 

7.2. Cena jednotlivých technologických částí (materiál):
7.2.1 Aktivita 1.2.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu)

7.2.1 Aktivita 1.2.1.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) -  dodávka na sklad ks 0 1 000,00 0,00 

7.2.1 Aktivita 1.2.1.2 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) - montáž celkem 0 645 990,00 0,00 

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na sklad ks 0 3 170 500,00 0,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související práce celkem 0 1 903 906,00 0,00 

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla  0 1 361 086,00 0,00 

7.2.4 Aktivita 1.2.4 - vybudování teplovodní akumulace

7.2.4.1 nádrž ks 0 1 080 000,00 0,00 

7.2.4.2 výměník ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.4.3 systém držení tlaku v primárním okruhu akumulace ks 0 46 000,00 0,00 

7.2.4.4 ostatní materiál (napojení a vše ostatní pro instalaci) celkem 0 129 000,00 0,00 

7.2.5 Aktivita 1.2.5 - úpravna vody

7.2.5.1 úpravna vody ks 0 64 000,00 0,00 

7.2.5.2 ostatní materiál celkem 0 8 700,00 0,00 

7.2.6 Aktivita 1.3.1 - zdroj tepla na LTO, včetně palivového hospodářství

7.2.6 Aktivita 1.3.1.1 - zdroj tepla na LTO - dodávka na sklad ks 0 700 000,00 0,00 

7.2.6.1 zdroj tepla na LTO - instalace ks 0 125 000,00 0,00 

7.2.6.2 zásobník na LTO ks 0 540 000,00 0,00 

7.2.6.3 doprava LTO ze zásobníku do kotle ks 0 14 000,00 0,00 

7.2.6.4 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie, 

napojení na stávající komín a vše ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 0 98 000,00 0,00 

7.2.7 Aktivita 1.3.2 - zdroj tepla na biomasu, včetně palivového hospodářství

7.2.7 Aktivita 1.3.2.1 - zdroj tepla na biomasu - dodávka na sklad ks 0 950 000,00 0,00 

7.2.7.1 zdroj tepla na biomasu (pelety) - instalace ks 0 200 000,00 0,00 

7.2.7.2 sklad paliva na pelety celkem 0 980 000,00 0,00 

7.2.7.3 doprava biomasy (pelet) ze skladu paliva do kotle celkem 0 740 000,00 0,00 

7.2.7.4 odkouření kotlů na biomasu, včetně napojení kotlů celkem 0 165 000,00 0,00 

7.2.7.5 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické energie a vše 

ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 0 480 000,00 0,00 

7.2.7.6 náhradní díly pro dopravu paliva do nových kotlů celkem 1 100 000,00 100 000,00 

7.2.8 Aktivita 1.3.3 - systém držení tlaku v topném okruhu

7.2.8.1 systém držení tlaku ks 0 50 000,00 0,00 

7.2.8.2 materiál pro připojení (veškerý materiál, nezbytný pro 

instalaci systému držení tlaku)
celkem 0 120 000,00 0,00 

7.2.9 Aktivita 1.3.4 - připojení zdrojů do otopné soustavy celkem 0 170 000,00 0,00 

7.2.10 Aktivita 1.4.1 - měření otopního systému

7.2.10.1 měření určené pro instalaci celkem 0 50 000,00 0,00 

7.2.10.2 měření určené pro uložení jako náhradní díly celkem 1 100 000,00 100 000,00 

7.2.11 Aktivita 1.4.2 - instalace řídícího regulačního systému celkem 0 800 000,00 0,00 

7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)
Vnitřní stavební úpravy kotelny celkem 0 190 710,00 0,00 

Ostatní - mezisoučet 254 000,00

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 361 200,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

rekonstrukce předávací stanice 0 - kotelna

7.2.2.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 1) MAGNA3 80-120F

7.2.2.1.1 Oběhové čerpadlo min. (typ č. 1) dodávka ks 6 174 250,00 1 045 500,00 

7.2.2.1.2 Oběhové čerpadlo min. (typ č. 1) instalace ks 6 30 750,00 184 500,00 

7.2.2.2 Oběhové čerpadlo min. (typ č. 2) TPE 100-200/2 A-F-A-

BAQE - 2ks, TPE 80-180/2 A-F-A-BAQE - 2ks

7.2.2.2.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 2) dodávka ks 4 153 000,00 612 000,00 

7.2.2.2.2 Oběhové čerpadlo min. (typ č. 2) instalace ks 4 27 000,00 108 000,00 

7.2.2.3 Ventil DN 150, min. PN16 (typ č. 1) ks 12 9 000,00 108 000,00 

7.2.2.4 Ventil DN 125, min. PN16 (typ č. 2) ks 12 8 200,00 98 400,00 

7.2.2.5 Ostatní materiál (potrubí, izolace) celkem 1 44 880,00 44 880,00 

7.2.2.6 Rozvodná skříň elektrické energie, včetně všech 

připojení
ks 1 26 647,00 26 647,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 150, PN 16      ks 2 12 948,00 25 896,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 125, PN 16        ks 5 7 618,00 38 090,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 100, PN 16      ks 6 5 902,00 35 412,00 

Dodávka a instalace filtrů DN 150, PN 16      ks 2 7 878,00 15 756,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vstup teplé vody s izolací  DN 

250 L=3000 s přírubami
ks 1 14 950,00 14 950,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vratné větvě studené vody s 

izolací  DN 250 L=1800 s přírubami
ks 1 12 740,00 12 740,00 

Mechanická ventilace, 2L - zavzdušňovací a odvzdušňovací 

ventil
ks 6 1 430,00 8 580,00 

Kombinovaný teploměr a tlakoměr ks 8 702,00 5 616,00 

Kulový ventil s vypuštěním ks 4 910,00 3 640,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 2 702,00 1 404,00 

rekonstrukce předávací stanice I

7.2.2.6 Oběhové čerpadlo (typ č. 3) MAGNA3 65-120F - 2ks, 

MAGNA3 50-120F - 2ks

7.2.2.6.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 3) dodávka ks 4 127 500,00 510 000,00 

7.2.2.6.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 3) montáž ks 4 22 500,00 90 000,00 

7.2.2.7 Oběhové čerpadlo min. 5,5 kW (typ č. 4)

7.2.2.7.1 Oběhové čerpadlo min. 5,5 kW (typ č. 4) dodávka ks 0 140 250,00 0,00 

7.2.2.7.2 Oběhové čerpadlo min. 5,5 kW (typ č. 4) montáž ks 0 24 750,00 0,00 

7.2.2.8 Ventil DN 100, min. PN16 (typ č. 3) ks 6 5 000,00 30 000,00 

7.2.2.9 Ostatní materiál (potrubí, izolace, elektrické připojení) celkem 1 53 575,00 53 575,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 50, PN 16       ks 2 3 328,00 6 656,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16    ks 2 4 108,00 8 216,00 

Dodávka a instalace filtru DN 100, PN 16     ks 1 5 070,00 5 070,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vstup teplé vody s izolací  DN 

125 L=1500 s přírubami
ks 1 8 320,00 8 320,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vratné větvě studené vody s 

izolací DN 125 L=1000 s přírubami
ks 1 8 320,00 8 320,00 

Kombinovaný teploměr a manometr ks 5 702,00 3 510,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 1 702,00 702,00 

rekonstrukce předávací stanice II

7.2.2.10 Oběhové čerpadlo (typ č. 5) MAGNA3 65-120F

7.2.2.10.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 5) dodávka ks 1 56 100,00 56 100,00 

7.2.2.10.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 5) montáž ks 1 9 900,00 9 900,00 

7.2.2.11 Oběhové čerpadlo (typ č. 6) MAGNA3 65-120F

7.2.2.11.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 6) dodávka ks 1 56 100,00 56 100,00 

7.2.2.11.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 6) montáž ks 1 9 900,00 9 900,00 

7.2.2.12 Ventil DN 65, min. PN16 (typ č. 4) ks 6 4 000,00 24 000,00 

7.2.2.13 Ventil DN65, min. PN16 (typ č. 5) ks 2 4 600,00 9 200,00 

7.2.2.14 Ventil DN65, min. PN16 (typ č. 6) ks 2 3 000,00 6 000,00 

7.2.2.15 Ostatní materiál (potrubí, izolace) celkem 1 76 296,00 76 296,00 

7.2.2.16 Rozvodná skříň elektrické energie, včetně všech 

připojení
ks 1 26 650,00 26 650,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16   ks 2 4 108,00 8 216,00 

Dodávka a instalace filtru DN 65, PN 16  ks 1 3 952,00 3 952,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

rekonstrukce předávací stanice III

7.2.2.17 Oběhové čerpadlo (typ č. 7) MAGNA3 65-120F

7.2.2.17.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 7) dodávka ks 4 65 875,00 263 500,00 

7.2.2.17.2 Oběhové čerpadlo min. (typ č. 7) montáž ks 4 11 625,00 46 500,00 

7.2.2.18 Ventil DN 65, min. PN16 (typ č. 7) ks 6 4 000,00 24 000,00 

7.2.2.19 Ventil DN80, DN65, min. PN16 (typ č. 8) ks 8 5 000,00 40 000,00 

7.2.2.20 Ventil DN65, min. PN16 (typ č. 9) ks 1 3 000,00 3 000,00 

7.2.2.21 Ventil DN 65, min. PN16 (typ č. 10) ks 2 4 000,00 8 000,00 

7.2.2.22 Ostatní materiál (potrubí, izolace, elektrické připojení) celkem 1 26 650,00 26 650,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16      ks 4 4 108,00 16 432,00 

Dodávka a instalace filtru DN 80, PN 16    ks 1 5 070,00 5 070,00 

Kombinovaný teploměr a manometr ks 4 702,00 2 808,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 1 702,00 702,00 

rekonstrukce předávací stanice IV

7.2.2.23 Oběhové čerpadlo (typ č. 8) MAGNA3 80-120F - 2ks, 

MAGNA3 65-120F - 2ks

7.2.2.23.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 8) dodávka ks 4 68 000,00 272 000,00 

7.2.2.23.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 8) montáž ks 4 12 000,00 48 000,00 

7.2.2.24 Ventil DN80, min. PN16 (typ č. 11) ks 6 4 800,00 28 800,00 

7.2.2.25 Ventil DN 100, min. PN16 (typ č. 12) ks 2 5 000,00 10 000,00 

7.2.2.26 Ventil DN65, min. PN16 (typ č. 13) ks 1 4 000,00 4 000,00 

7.2.2.27 Ostatní materiál (potrubí, izolace) celkem 1 44 880,00 44 880,00 

7.2.2.28 Rozvodná skříň elektrické energie, včetně všech 

připojení
ks 1 26 650,00 26 650,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018 - 2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018 - 2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16    ks 2 4 108,00 8 216,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 80, PN 16    ks 2 5 330,00 10 660,00 

Dodávka a instalace filtru DN 100, PN 16  ks 1 5 070,00 5 070,00 

Kombinovaný teploměr a tlakoměr ks 4 702,00 2 808,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 1 702,00 702,00 

rekonstrukce předávací stanice V

7.2.2.29 Oběhové čerpadlo (typ č. 9) MAGNA3 50-120F

7.2.2.29.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 9) dodávka ks 2 65 450,00 130 900,00 

7.2.2.29.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 9) montáž ks 2 11 550,00 23 100,00 

7.2.2.30 Ventil DN65, DN50, PN16 (typ č. 14) ks 4 4 000,00 16 000,00 

7.2.2.31 Ventil DN50, PN16 (typ č. 15) ks 4 3 590,00 14 360,00 

7.2.2.32 Ostatní materiál (potrubí, izolace) celkem 1 44 880,00 44 880,00 

7.2.2.33 Rozvodná skříň elektrické energie, včetně všech 

připojení
celkem 1 26 650,00 26 650,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 50, PN 16     ks 2 4 394,00 8 788,00 

Dodávka a instalace filtru DN 50, PN 16    ks 1 3 614,00 3 614,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vratné větvě studené vody s 

izolací DN 125 L=1500 s přírubami
ks 1 8 320,00 8 320,00 

Dodávka a instalace  kolektoru vstup teplé vody s izolací  DN 

125 L=1000 s přírubami
ks 1 8 320,00 8 320,00 

Kombinovaný teploměr a tlakoměr ks 5 702,00 3 510,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 1 702,00 702,00 

rekonstrukce předávací stanice VI

7.2.2.34 Oběhové čerpadlo (typ č. 10) MAGNA3 65-150F

7.2.2.34.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 10) dodávka ks 2 66 300,00 132 600,00 

7.2.2.34.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 10) montáž ks 2 11 700,00 23 400,00 

7.2.2.35 Ostatní materiál (potrubí, izolace, elektrické připojení) celkem 1 35 000,00 35 000,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16    ks 2 4 108,00 8 216,00 

Dodávka a instalace filtru DN 65, PN 16   ks 1 3 952,00 3 952,00 

Kombinovaný teploměr a tlakoměr ks 3 702,00 2 106,00 

rekonstrukce předávací stanice VII

7.2.2.36 Oběhové čerpadlo (typ č. 11) MAGNA3 50-120F

7.2.2.36.1 Oběhové čerpadlo (typ č. 11) dodávka ks 2 45 900,00 91 800,00 

7.2.2.36.2 Oběhové čerpadlo (typ č. 11) montáž ks 2 8 100,00 16 200,00 

7.2.2.37 Ventil DN65, PN16 (typ č. 16) ks 4 3 590,00 14 360,00 

7.2.2.38 Ventil DN65, PN16 (typ č. 17) ks 1 4 000,00 4 000,00 

7.2.2.39 Ostatní materiál (potrubí, izolace, elektrické připojení) celkem 1 40 400,00 40 400,00 

Dodávka a instalace zpětného ventilu DN 65, PN 16 ks 2 4 108,00 8 216,00 

Dodávka a instalace filtr DN 65, PN 16      ks 1 3 952,00 3 952,00 

Kombinovaný teploměr a tlakoměr ks 4 702,00 2 808,00 

Teploměr 0-130ºC ks 2 702,00 1 404,00 

Tlakoměr  0-6 bar ks 1 702,00 702,00 

předávací stanice 0 až VII – dodávka náhradních dílů

7.2.2.40 náhradní ventily:

- celkem bude dodáno 19 ks náhradních ventilů, přičemž budou 

dodány ventily od každého typu 1 ks (17 ks celkem) + jeden ks 

typ č. 8 a 11 (2 ks celkem)

celkem 1 88 580,00 88 580,00 

 

7.2.2.  celkem 5 074 406,00 

z toho:

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na 

sklad
celkem 1 3 170 500,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související 

práce
celkem 1 1 903 906,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v 

Doboji, Bosna a Hercegovina"

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla

větev č. 1

7.2.3.1 Potrubí DN 150, dvě větve (topná a vratná) - včetně 

potřebných kolen
m 36 3 672,00 132 192,00 

7.2.3.2 T kus - DN150, DN100, DN100 ks 2 4 565,00 9 130,00 

7.2.3.3 Potrubí DN 100, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen 
m 109 2 856,00 311 304,00 

7.2.3.4 T kus - DN100, DN80,DN65 ks 2 2 805,00 5 610,00 

7.2.3.5 Potrubí DN 80, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen 
m 50 2 092,00 104 600,00 

7.2.3.6 Kompenzátory teplotních dilatací, odkalení, odvzdušnění 

a vše ostatní potřebné k instalaci
celkem 1 33 252,00 33 252,00 

větev č.3

7.2.3.7 Potrubí DN 125, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen
m 50 3 162,00 158 100,00 

7.2.3.8 T kus - DN125, DN100, DN65 ks 2 3 672,00 7 344,00 

7.2.3.9 Potrubí DN 100, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen 
m 28 2 856,00 79 968,00 

7.2.3.10 T kus - DN100, DN80,DN40 ks 2 2 805,00 5 610,00 

7.2.3.11 Potrubí DN 80, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen 
m 20 2 092,00 41 840,00 

7.2.3.12 Kompenzátory teplotních dilatací, odkalení, odvzdušnění 

a vše ostatní potřebné k instalaci
celkem 1 33 252,00 33 252,00 

větev č. 4

7.2.3.13 Potrubí DN 65, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen
m 55 1 836,00 100 980,00 

7.2.3.14 Kompenzátory teplotních dilatací, odkalení, odvzdušnění 

a vše ostatní potřebné k instalaci
celkem 1 33 252,00 33 252,00 

větev č. 11

7.2.3.15 Potrubí DN 100, dvě větve (topná a vratná) včetně 

potřebných kolen
m 25 2 856,00 71 400,00 

7.2.3.16 Kompenzátory teplotních dilatací, odkalení, odvzdušnění 

a vše ostatní potřebné k instalaci
celkem 1 33 252,00 33 252,00 

přístroj pro vyhodnocení detekcí netěsností (včetně všeho 

příslušenství)
ks 1 200 000,00 200 000,00 

 

7.2.3.  celkem 1 361 086,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018 - 2019

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Položka Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (v CZK)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

1.1.1 Demontáž stávajících oken o rozměrech 430 x 210 [cm] pcs 2,00 1 300,00 2 600,00

1.1.2

Demontáž stávajících oken na stěně, která rozděluje 

místnost skladu paliva LTO a prostorem kotelny o 

rozměrech 100 x 100 [cm]
pcs 2,00 780,00 1 560,00

1.1.3
Demontáž stávajících oken na stěně, která odděluje 

místnost skladu paliva LTO a prostorem kotelny s 

rozměry 60 x 120 [cm]

pcs 1,00 780,00 780,00

1.1.4 Demolice otvorů pro vytvoření nových dveří. m2 9,50 780,00 7 410,00

12 350,00

Položka Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (v CZK)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

1.2.1
Výstavba vnitřních stěn - tvárnice SIPOREX, tloušťka 30 

cm.
m2 50,00 650,00 32 500,00

1.2.2
Výstavba vnitřních stěn - tvárnice SIPOREX,   tloušťka 

20 cm.
m2 15,00 520,00 7 800,00

1.2.3
Výstavba vnitřních stěn - tvárnice SIPOREX,  tloušťka 10 

cm.
m2 9,00 390,00 3 510,00

1.2.4

Vytvoření nových otvorů ve stěně z tvárnic SIPOREX v 

místě stávajících oken na stěně, rozdělující místnost 

skladu paliva LTO a prostor kotelny, tloušťka 30 cm.

m2 3,00 650,00 1 950,00

45 760,00

Položka Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (v CZK)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

1.3.1

Dodávka a instalace plných kovových dveří s ocelovou 

zárubní  s povrchovou vrstvou tvořenou  práškovaným 

lakováním, odolnost proti požáru 30 min. vč. kování. 

Rozměry 110 x 210 [cm]

pcs 1,00 13 000,00 13 000,00

Dodávka a instalace dveří dle projektové specifikace, s 

rámem z eloxovaného hliníku,  vč. kování, rozměry:

1.3.2 Rozměr 235 x 210 [cm] pcs 1,00 11 700,00 11 700,00

1.3.3 Rozměr 120 x 210 [cm] pcs 1,00 7 800,00 7 800,00

1.3.4 Rozměr 80 x 210 [cm] pcs 2,00 3 640,00 7 280,00

1. Architektonické řešení

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                
"Modernizace otopného systému nemocnice sv. Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

Vnitřní stavební úpravy kotelny

1.1. Demoliční a demontážní práce

TOTAL:

1.2. Stěny

TOTAL:

1.3. Výplně otvorů (dveře, okna)



Dodávka a instalace oken dle projektové dokumentace 

s rámem z eloxovaných hliníkových profilů, tepelně-

izolační skleněná výplň 6 + 12 + 4 mm vč. kování a 

příslušenství, rozměry:

1.3.5 Rozměr 120 x 210 [cm] pcs 1,00 6 500,00 6 500,00

1.3.6 Rozměr 180 x 140 [cm] pcs 1,00 4 680,00 4 680,00

1.3.7
Vnější parapety - dodávka a montáž vč. lemování 

materiál: hliníkový plech, tloušťka 0,6 mm
m 3,00 1 040,00 3 120,00

54 080,00

Položka Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (v CZK)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

1.4.1
Dodávka a instalace umyvadla, vč. nezbytného 

příslušenství
pcs 1,00 3 120,00 3 120,00

1.4.2
Dodávka a instalace wc mísy, vč. nezbytného 

příslušenství
pcs 1,00 5 200,00 5 200,00

1.4.3
Dodávka a instalace sprchové kabiny, vč. nezbytného 

příslušenství, rozměr 80 x 80  [cm] 
pcs 1,00 11 700,00 11 700,00

1.4.4
Dodávka a montáž keramických obkladů stěn a dlažby 

na podlahu koupelny, rozměr 30 x 30 cm, tloušťka 1 cm
m2 25,00 1 300,00 32 500,00

52 520,00

Položka Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (v CZK)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

1.5.1

Dodávka a instalace potřebné elektroinstalace - 

svítidla, zásuvky, vypínače, kompletně dle projektové 

dokumentace

L.S. 1,00 26 000,00 26 000,00

26 000,00

Celkem 190 710,00

1.4. Sanitární zařízení (koupelna)

Mezisoučet

1.5. Elektrické instalace

TOTAL:

TOTAL:



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. 

Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. 

Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

1.1 Management
1.1.1 Koordinátor XXXXXXXXXXXX den 20 4 500,00 90 000,00 20 90 000,00 0 0,00 

1.1.2 Zástupce Koordinátora XXXXXXXXXXXX den 20 4 500,00 90 000,00 20 90 000,00 0 0,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 XXXXXXXXXXXX den 20 4 300,00 86 000,00 8 34 400,00 12 51 600,00 

1.2.2. Expert 2 XXXXXXXXXXXX den 30 4 000,00 120 000,00 8 32 000,00 22 88 000,00 

1.2.3. Expert 3 XXXXXXXXXXXX den 30 4 000,00 120 000,00 8 32 000,00 22 88 000,00 

1.2.4. Expert 4 XXXXXXXXXXXX den 40 4 000,00 160 000,00 8 32 000,00 32 128 000,00 

1.2.5. Expert tlumočník XXXXXXXXXXXX den 20 3 000,00 60 000,00 5 15 000,00 15 45 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 10 3 000,00 30 000,00 10 30 000,00 0 0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 756 000,00 355 400,00 400 600,00 

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

2.2 Místní doprava den 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 5 13 000,00 65 000,00 4 52 000,00 1 13 000,00 

2.4 Ubytování noc 40 850,00 34 000,00 7 5 950,00 33 28 050,00 

2.5 Víza ks 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 120 28,00 3 360,00 120 3 360,00 0 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 40 1 250,00 50 000,00 8 10 000,00 32 40 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 152 360,00 71 310,00 81 050,00 

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek                                                         
(software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek                                                               
(pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

3.3 Odpisy 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

3.5 Energie 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 0,00 0,00 

Jednotková cena (v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění 

nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce 

uchazeče)

2. Cestovní náklady

3. Vybavení a dodávky zboží                                                      (pouze plně 

pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018
Celkové náklady projektu (v 

CZK) 
Druh výdajů Jednotka

Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)

Rozpočet na rok 2018 Čerpání za 1. období 

07/2018 - 12/2018

Zbývá čerpat za období 12/2018 

- 05/2019

Druh výdajů

Náklady zakázky od podpisu smlouvy dne 18.7.2018 do 

7.12.2018 Celkové náklady zakázky (v 

CZK) 

Celkové náklady projektu (v 

CZK) za sledované období

Celkové náklady projektu (v 

CZK) 
Jednotka   

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. 

Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

Jednotková cena (v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění 

nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce 

uchazeče)

Rozpočet na rok 2018 Čerpání za 1. období 

07/2018 - 12/2018

Zbývá čerpat za období 12/2018 

- 05/2019

Druh výdajů

Náklady zakázky od podpisu smlouvy dne 18.7.2018 do 

7.12.2018 Celkové náklady zakázky (v 

CZK) 

Celkové náklady projektu (v 

CZK) za sledované období

Celkové náklady projektu (v 

CZK) 
Jednotka   

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí                                         
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 0,00 0,00 

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a daší technické práce
0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 

právní a ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat)
ks 1 650 000,00 650 000,00 0 0,00 1 650 000,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci                                            
(stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.6 Překlady NS 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.7 Tlumočení den 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

5.11 Ostatní (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 650 000,00 0,00 650 000,00 

6.1 Stravné mezinárodní den 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.3 Víza ks 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.4 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.5 Ubytování mezinárodní noc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině noc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.8 Cestovné v  Bosně a Hercegovině 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.9 Stravné v  Bosně a Hercegovině den 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

6.10 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 0,00 0,00 

 

7.1. Tisk požadovaných písemných výstupů:

4.Přímé náklady v místě realizace                                                       
(pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

6.Přímá podpora cílovým skupinám

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. 

Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

Jednotková cena (v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění 

nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce 

uchazeče)

Rozpočet na rok 2018 Čerpání za 1. období 

07/2018 - 12/2018

Zbývá čerpat za období 12/2018 

- 05/2019

Druh výdajů

Náklady zakázky od podpisu smlouvy dne 18.7.2018 do 

7.12.2018 Celkové náklady zakázky (v 

CZK) 

Celkové náklady projektu (v 

CZK) za sledované období

Celkové náklady projektu (v 

CZK) 
Jednotka   

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

7.1.1 Aktivita 1.1.1+ 1.1.2 - Projektová dokumentace                            

(místní jazyková mutace)
ks 7 5 000,00 35 000,00 0 0,00 7 35 000,00 

7.1.2 Aktivita 1.1.2 - Projektová dokumentace                                        

(česká jazyková mutace)
ks 1 15 000,00 15 000,00 0 0,00 1 15 000,00 

7.1.3 Aktivita 1.5.2 - Manuál obsluhy a údržby                                          

(místní jazyková mutace)
ks 0 1 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.1.4 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                               

(místní jazyková mutace)
ks 0 2 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.1.5 Aktivita 1.5.5 - Dokumentace skutečného provedení                                     

(česká jazyková mutace)
ks 0 20 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.1.6 Aktivita 1.5.5 - Dodavatelská dokumentace ks 0 5 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2. Cena jednotlivých technologických částí (materiál):
7.2.1 Aktivita 1.2.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu

7.2.1 Aktivita 1.2.1.1 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) -  dodávka na skladks 1 059 1 000,00 1 059 000,00 1 059 1 059 000,00 0 0,00 

7.2.1 Aktivita 1.2.1.2 - termoregulační hlavice (vč. ventilu) - montáž celkem 0 645 990,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.2 Aktivita 1.2.2 - předávací stanice

7.2.2. Aktivita 1.2.2.1 - dodávka čerpadel pro předávací stanice na skladks 1 3 170 500,00 3 170 500,00 0 0,00 1 3 170 500,00 

7.2.2. Aktivita 1.2.2.2 - instalace čerpadel, ventilů a související práce celkem 0 1 903 906,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.3 Aktivita 1.2.3 - hlavní rozvody tepla  0 1 361 086,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.4 Aktivita 1.2.4 - vybudování teplovodní akumulace

7.2.4.1 nádrž ks 0 1 080 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.4.2 výměník ks 0 200 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.4.3 systém držení tlaku v primárním okruhu akumulace ks 0 46 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.4.4 ostatní materiál (napojení a vše ostatní pro instalaci) celkem 0 129 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.5 Aktivita 1.2.5 - úpravna vody

7.2.5.1 úpravna vody ks 0 64 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.5.2 ostatní materiál celkem 0 8 700,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.6 Aktivita 1.3.1 - zdroj tepla na LTO, včetně palivového 

hospodářství

7.2.6 Aktivita 1.3.1.1 - zdroj tepla na LTO - dodávka na sklad ks 1 700 000,00 700 000,00 1 700 000,00 0 0,00 

7.2.6.1 zdroj tepla na LTO - instalace ks 0 125 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.6.2 zásobník na LTO ks 0 540 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.6.3 doprava LTO ze zásobníku do kotle ks 0 14 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.6.4 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické 

energie, napojení na stávající komín a vše ostatní 

potřebné pro instalaci)

celkem 0 98 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.7 Aktivita 1.3.2 - zdroj tepla na biomasu, včetně palivového 

hospodářství

7.2.7 Aktivita 1.3.2.1 - zdroj tepla na biomasu - dodávka na sklad ks 2 950 000,00 1 900 000,00 2 1 900 000,00 0 0,00 

7.2.7.1 zdroj tepla na biomasu (pelety) - instalace ks 0 200 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.7.2 sklad paliva na pelety celkem 0 980 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.7.3 doprava biomasy (pelet) ze skladu paliva do 

kotle
celkem 0 740 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.7.4 odkouření kotlů na biomasu, včetně napojení 

kotlů
celkem 0 165 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 



Rozpočet projektu "Modernizace otopného systému nemocnice sv. 

Lukáše v Doboji, Bosna a Hercegovina"

Jednotková cena (v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění 

nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce 

uchazeče)

Rozpočet na rok 2018 Čerpání za 1. období 

07/2018 - 12/2018

Zbývá čerpat za období 12/2018 

- 05/2019

Druh výdajů

Náklady zakázky od podpisu smlouvy dne 18.7.2018 do 

7.12.2018 Celkové náklady zakázky (v 

CZK) 

Celkové náklady projektu (v 

CZK) za sledované období

Celkové náklady projektu (v 

CZK) 
Jednotka   

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

Počet 

jednotek

7.2.7.5 ostatní materiál (napojení na zdroj elektrické 

energie a vše ostatní potřebné pro instalaci)
celkem 0 480 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.7.6 náhradní díly pro dopravu paliva do nových 

kotlů
celkem 0 100 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.8 Aktivita 1.3.3 - systém držení tlaku v topném okruhu

7.2.8.1 systém držení tlaku ks 0 50 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.8.2 materiál pro připojení (veškerý materiál, 

nezbytný pro instalaci systému držení tlaku)
celkem 0 120 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.9 Aktivita 1.3.4 - připojení zdrojů do otopné soustavy celkem 0 170 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.10 Aktivita 1.4.1 - měření otopního systému 0 0,00 

7.2.10.1 měření určené pro instalaci celkem 0 50 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.10.2 měření určené pro uložení jako náhradní díly celkem 0 100 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.2.11 Aktivita 1.4.2 - instalace řídícího regulačního systému celkem 0 800 000,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

7.3 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)
Vnitřní stavební úpravy kotelny celkem 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 

Ostatní - mezisoučet 6 879 500,00 3 659 000,00 3 220 500,00 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 8 437 860,00 4 085 710,00 4 352 150,00 


